

Položkový rozpočet

Zakázka : 08-05-17

Šternberk- úpravy předprostoru smuteční síně a bočních patii, hi

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Mj	Množství Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm(1)/Mj	% Dph
003	B				Chodník ve středové aleji - vícepráce				151 228,05 Kč	21 707,25	129 520,80	0,00	0,00	24,16	31 757,90
	001	O	HSV		zemní práce				151 228,05 Kč	21 707,25	129 520,80	0,00	0,00	24,16	31 757,90
					Seznam položek pro oddíl :				11 694,40 Kč	0,00	11 694,40	0,00	0,00	0,000	2 455,82
	P	1		132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	7,600	800,00	6 080,00 Kč		6 080,00				21 %
	P	2		162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	7,600	80,00	608,00 Kč		608,00				21 %
	P	3		162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř.1až4 ZKD 1000 m přes 10000 m (15km)	m3	38,000	1,00	38,00 Kč		38,00				21 %
	P	4		171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	7,600	5,00	38,00 Kč		38,00				21 %
	P	5		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,400	80,00	1 152,00 Kč		1 152,00				21 %
	P	6		18130110R	Rozprostření ornice tl.vrstvy 0-100 mm, včetně nákupu ornice a dopravy	m2	78,000	37,40	2 917,20 Kč		2 917,20				21 %
	P	7		181102302	Úprava pláně nebo stávajících konstrukčních vrstev se zhuťněním	m2	85,800	10,00	858,00 Kč		858,00				21 %
	002	O	HSV		Zemní práce - přípravné a přídržné práce				1 836,00 Kč	0,00	1 836,00	0,00	0,00	0,000	385,56
					Seznam položek pro oddíl :				780,00 Kč		780,00				21 %
	P	1		113202111	Vytřetí obrub krajníků obrubníků stojatých	m	25,000	30,00	750,00 Kč		750,00				21 %
	P	2		113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	35,200	30,00	1 056,00 Kč		1 056,00				21 %
	005	O	HSV		Komunikace pozemní				37 481,40 Kč	0,00	37 481,40	0,00	0,00	15,728	7 871,09
					Seznam položek pro oddíl :				3 689,40 Kč		3 689,40			0,098	21 %
	P	1		564811111	Podklad štěrkuřdi ŠD zhuť tl do 50mm	m2	85,800	43,00	3 689,40 Kč		3 689,40			0,098	21 %
	P	2		577134131	Asfaltový beton tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu- ruční pokládka	m2	70,400	480,00	33 792,00 Kč		33 792,00			0,104	21 %
	008	O	HSV		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací				97 055,25 Kč	21 707,25	75 348,00	0,00	0,00	8,430	20 381,60
					Seznam položek pro oddíl :				64 068,00 Kč		64 068,00				21 %
	P	1		916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	337,200	190,00	64 068,00 Kč		64 068,00				21 %
	S	2		58380110	kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	T	8,430	2 575,00	21 707,25 Kč	21 707,25				1,000	21 %
	P	3		919735112	Řezání živců krytů tl 5-10cm	m	141,000	80,00	11 280,00 Kč		11 280,00				21 %
	009	O	HSV		Přesun sutě				2 217,20 Kč	0,00	2 217,20	0,00	0,00	0,000	465,61
					Seznam položek pro oddíl :				291,00 Kč		291,00				21 %
	P	1		997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,700	30,00	291,00 Kč		291,00				21 %
	P	2		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů (cca20km)	t	184,300	2,00	368,60 Kč		368,60				21 %
	P	3		997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,300	132,00	171,60 Kč		171,60				21 %
	P	4		997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	8,400	165,00	1 386,00 Kč		1 386,00				21 %
	010	O	HSV		Přesun hmot				943,80 Kč	0,00	943,80	0,00	0,00	0,000	198,20
					Seznam položek pro oddíl :				943,80 Kč		943,80				21 %
	P	1		998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým	t	24,200	39,00	943,80 Kč		943,80				21 %